
Příloha č. 4 Dohody - Stanovení ceny       

Cena / fakturační sazba bude vypočtena jako součin koeficientu určeného dle níže uvedené tabulky a 

celkové hrubé měsíční mzdy Zaměstnance Agentury. Koeficient je jednotný pro všechny současné či 

budoucí pracovní pozice.   

Celková hrubá měsíční mzda bude pro tyto účely vypočtená ze základní mzdy a dalších plnění (příplatky, 

prémie, bonusy, náhrada mzdy za dovolenou (i nevyčerpanou), státní svátky, překážky v práci včetně 

náhrady mzdy při dočasné pracovní neschopnosti apod.), která jsou hrazena Agenturou na základě 

pracovních smluv nebo dohod o pracovní činnosti, uzavíraných se Zaměstnanci Agentury, podle 

příslušných obecně závazných právních předpisů.  

Použitý pojem mzda znamená případně odměna z dohody, kde to plyne z povahy věci. 

 

Tabulka pro určení výše koeficientu pro výpočet ceny/fakturační sazby 

 Koeficient Měsíční paušál 
za službu 
plánování 

směn v Kč* 

Počet celkově 
odpracovaných 

hodin/měsíc 
Letiště Praha + CSAH + CSAT 

 

   od do 

základní   

pásmo 1  

pásmo 2  

pásmo 3 

* Vždy možno vybrat službu dočasného přidělení Zaměstnanců i bez zajištění plánování směn 
Agenturou, pak není účtován paušál, pouze koeficient. Každé entitě (pokud využije plánování) 
bude měsíční paušál za službu plánování směn účtován zvlášť. 

Za účelem určení výše koeficientu se hodiny odpracované Zaměstnanci Agentury pracujícími na základě 

dohody o pracovní činnosti a na základě pracovní smlouvy sčítají. 

 

Koeficient zahrnuje:       

 zákonné odvody ze mzdy (odměny) zaměstnance, 

 úrazové pojištění, 

 pojištění proti úpadku agentury , 

 nábor zaměstnanců, 

 zajištění a náklad základních, vstupních pracovnělékařských prohlídek, 

 zajištění vystavení ID karty, 

 zajištění vstupního bezpečnostní školení, 

 zajištění přihlášení na školení - vstupní bezpečností, nebezpečné zboží, provozní, oprávnění 

řidiče,   

 organizační zajištění vydání ověření o spolehlivosti na Úřadu pro civilní letectví, 

 zajištění pracovně právních dokumentů, 

 hlídání platnosti požadovaných všech povinných školení (viz výše) a lékařských prohlídek,  

 zpracování podkladů pro mzdy, včetně vyhodnocování variabilních složek odměny 

zaměstnanců, 

 kompletní zpracování mezd, 

 roční zúčtování daně zaměstnanců,  



 režijní náklady a marže Agentury.       

       

Koeficient nezahrnuje:       

 ID kartu (250,- Kč / IDC), 

 náklad na vstupní bezpečnostní školení (352,- Kč/os.) a následné aktualizační školení, 

 školení na nebezpečné zboží (pouze u pozice Manipulační dělník – Nakládka zavazadel/Řidič), 

 provozní školení na pracovišti Uživatele, 

 další školení nutná k výkonu práce zaměstnance, 

 pracovní oděv, 

 ochranné pomůcky, 

 odborná vyšetření v rámci dalších pracovnělékařských prohlídek (např. ORL, EMG, periodické, 

výstupní aj.).      

Výše uvedené náklady, které nezahrnuje Koeficient, budou přefakturovány Agenturou dle skutečných 

nákladů 1:1.       

Ostatní nemzdové náklady, předem písemně schválené/nebo oznámené Uživatelem a vyplacené 

Agenturou, které souvisí s dočasným přidělením zaměstnance (např. příspěvek na stravování, 

cestovné, parkovné aj. výdaje) budou též Agenturou přefakturovány Uživateli dle skutečných nákladů 

1:1.       

 

       




